QP 3-21 - Sori

Fahnlein Fieselschweif

Liebe Biber

Das Fahnlein Fieselschweif benttigt eure Hilfe! Uns wurde das schlaue Buch gestohlen. DAS
Nachschlagewerk fu?r die wichtigen Fragen des Lebens! Da das schlaue Buch nur von der Pfadi

gelesen werden kann, bendtigen wir die Hilfe von euch.

Allzeit Bereit

B.0O.N.B.O.N (Beliebter Oberstwaldmeister nach belegter offizieller Nachfrage)

Datum

04.09

18.09 -
19.09

25.09

09.10 -
24.10

30.10

20.11

27.11

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 12:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

14:00 - 16:30

13:30 - 16:00

Stand: 28.10.25

Ort
ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Rastplatz Dachs

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Biberweekend, siehe Anmeldung

Uberechru?chete

Herbstferien, keine Ubung

Chlaus



