

QP 3-21 - Sori

Fähnlein Fieselschweif

Liebe Biber

Das Fähnlein Fieselschweif benötigt eure Hilfe! Uns wurde das schlaue Buch gestohlen. **DAS Nachschlagewerk** fu?r die wichtigen Fragen des Lebens! Da das schlaue Buch nur von der Pfadi gelesen werden kann, benötigen wir die Hilfe von euch.

Allzeit Bereit

B.O.N.B.O.N (Beliebter Oberstwaldmeister nach belegter offizieller Nachfrage)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.09 - 19.09	13:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Biberweekend, siehe Anmeldung
25.09	13:30 - 16:00	Rastplatz Dachs	Überechru?chete
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
30.10	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
20.11	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	-
27.11	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus

Stand: 20.02.26